CAMARA MUNICIPAL DE CALCADO

PERNAMBUCO

Langcamentos das Receitas - Razao
Periodo de 01/09/2023 até 29/09/2023

Unidade Gestora CM

Lancamento

Data Movimento / Contribuinte / Histérico

Débito

Crédito

Valor

000011CM

000367CM

000367CM

000367CM

000368CM

000370CM

000370CM

000370CM

000372CM

000372CM

Movimento 20/09/2023 - PREFEITURA MUNICIPAL DE
CALCADO
Fonte de Recurso

VALOR REFERENTE AO DUODECIMO DO MES DE
SETEMBRO/2023.

Movimento 20/09/2023 - FOLHA DE PAGAMENTO - ADM.
Fonte de Recurso

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES EFETIVOS DA CAMARA MUNICIPAL DE
CALGADO. DURANTE O EXERCICIO DE 2023.

Movimento 20/09/2023 - FOLHA DE PAGAMENTO - ADM.
Fonte de Recurso

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES EFETIVOS DA CAMARA MUNICIPAL DE
CALGADO. DURANTE O EXERCICIO DE 2023.

Movimento 20/09/2023 - FOLHA DE PAGAMENTO - ADM.
Fonte de Recurso

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES EFETIVOS DA CAMARA MUNICIPAL DE
CALGADO. DURANTE O EXERCICIO DE 2023.

Movimento 20/09/2023 - FOLHA DE PAGAMENTO - ADM.
COMISSIONADOS
Fonte de Recurso

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES COMISSIONADOS DA CAMARA
MUNICIPAL DE CALCADO. DURANTE O EXERCICIO DE
2023.

Movimento 20/09/2023 - FOLHA DE PAGAMENTO -
CONTROLE INTERNO
Fonte de Recurso

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES DO CONTROLE INTERNO DA CAMARA
MUNICIPAL DE CALGADO. DURANTE O EXERCICIO DE
20283.

Movimento 20/09/2023 - FOLHA DE PAGAMENTO -
CONTROLE INTERNO
Fonte de Recurso

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES DO CONTROLE INTERNO DA CAMARA
MUNICIPAL DE CALCADO. DURANTE O EXERCICIO DE
2023.

Movimento 20/09/2023 - FOLHA DE PAGAMENTO -
CONTROLE INTERNO
Fonte de Recurso

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES DO CONTROLE INTERNO DA CAMARA
MUNICIPAL DE CALCADO. DURANTE O EXERCICIO DE
2023.

Movimento 20/09/2023 - FOLHA DE PAGAMENTO -
VEREADORES
Fonte de Recurso

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE A VERBA INDENIZATORIA DO
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CALGADO.
DURANTE O EXERCICIO DE 2023.

Movimento 20/09/2023 - FOLHA DE PAGAMENTO -
VEREADORES
Fonte de Recurso

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE A VERBA INDENIZATORIA DO
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CALCADO

15676-0 - BB - C/C 15.676-
0

Transferencias para a
Camara de Vereadores

Consignagdo da CEF

Contribuicadao dos
Funcionarios para o RPPS

IRRF

Contribuicdao dos
Funcionarios para o INSS

Contribuicdao dos
Funcionarios para o INSS

IRRF

Consignagéo da CEF

Consignagéo da CEF

Contribuicdao dos
Funcionarios para o INSS

178.810,32

3.781,97

1.272,22

280,16

757,67

733,46

856,04

680,00

11.925,17

7.107,66
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CAMARA MUNICIPAL DE CALCADO

PERNAMBUCO

Langcamentos das Receitas - Razao
Periodo de 01/09/2023 até 29/09/2023

Unidade Gestora CM

Lancamento

Data Movimento / Contribuinte / Histérico

Débito

Crédito

Valor

000372CM

000372CM

DURANTE O EXERCICIO DE 2023.

Movimento 20/09/2023 - FOLHA DE PAGAMENTO -
VEREADORES
Fonte de Recurso

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE A VERBA INDENIZATORIA DO
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CALGADO.
DURANTE O EXERCICIO DE 2023.

Movimento 20/09/2023 - FOLHA DE PAGAMENTO -
VEREADORES
Fonte de Recurso

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE A VERBA INDENIZATORIA DO
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CALGADO.
DURANTE O EXERCICIO DE 2023.

Pensao Alimenticias

IRRF

508,20

6.337,92

TOTAL

213.050,79
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