

CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO **PERNAMBUCO**

Lançamentos das Receitas - Razão Período de 01/09/2023 até 29/09/2023

Unidade Gestora CM

Lançamento	Data Movimento / Contribuinte / Histórico	Débito	Crédito	Valor
000011CM	Movimento 20/09/2023 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CALÇADO Fonte de Recurso	15676-0 - BB - C/C 15.676- 0	Transferencias para a Cämara de Vereadores	178.810,32
	VALOR REFERENTE AO DUODECIMO DO MES DE SETEMBRO/2023.			
000367CM	Movimento 20/09/2023 - FOLHA DE PAGAMENTO - ADM. Fonte de Recurso		Consignação da CEF	3.781,97
	VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS SERVIDORES EFETIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO. DURANTE O EXERCÍCIO DE 2023.			
000367CM	Movimento 20/09/2023 - FOLHA DE PAGAMENTO - ADM. Fonte de Recurso		Contribuição dos Funcionários para o RPPS	1.272,22
	VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS SERVIDORES EFETIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO. DURANTE O EXERCÍCIO DE 2023.			
000367CM	Movimento 20/09/2023 - FOLHA DE PAGAMENTO - ADM. Fonte de Recurso		IRRF	280,16
	VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS SERVIDORES EFETIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO. DURANTE O EXERCÍCIO DE 2023.			
000368CM	Movimento 20/09/2023 - FOLHA DE PAGAMENTO - ADM. COMISSIONADOS Fonte de Recurso		Contribuição dos Funcionários para o INSS	757,67
	VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS SERVIDORES COMISSIONADOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO. DURANTE O EXERCÍCIO DE 2023.			
000370CM	Movimento 20/09/2023 - FOLHA DE PAGAMENTO - CONTROLE INTERNO Fonte de Recurso		Contribuição dos Funcionários para o INSS	733,46
	VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS SERVIDORES DO CONTROLE INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO. DURANTE O EXERCÍCIO DE 2023.			
000370CM	Movimento 20/09/2023 - FOLHA DE PAGAMENTO - CONTROLE INTERNO Fonte de Recurso		IRRF	856,04
	VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS SERVIDORES DO CONTROLE INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO. DURANTE O EXERCÍCIO DE 2023.			
000370CM	Movimento 20/09/2023 - FOLHA DE PAGAMENTO - CONTROLE INTERNO Fonte de Recurso		Consignação da CEF	680,00
	VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS SERVIDORES DO CONTROLE INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO. DURANTE O EXERCÍCIO DE 2023.			
000372CM	Movimento 20/09/2023 - FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES Fonte de Recurso		Consignação da CEF	11.925,17
	VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE A VERBA INDENIZATÓRIA DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO. DURANTE O EXERCÍCIO DE 2023.			
000372CM	Movimento 20/09/2023 - FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES Fonte de Recurso		Contribuição dos Funcionários para o INSS	7.107,66
	VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE A VERBA INDENIZATÓRIA DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO.			
www.tin.net.br	RUA LUIZ INACIO DOS SANTO	S 91 - CENTRO - (87) 3793-	1128	Página 1 de 2



CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO PERNAMBUCO

Lançamentos das Receitas - Razão Período de 01/09/2023 até 29/09/2023

Unidade Gestora CM

_		Unidade Gestora CM		
Lançamento	Data Movimento / Contribuinte / Histórico	Débito	Crédito	Valor
	DURANTE O EXERCÍCIO DE 2023.			
000372CM	Movimento 20/09/2023 - FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES Fonte de Recurso		Pensão Alimentícias	508,20
	VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE A VERBA INDENIZATÓRIA DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO. DURANTE O EXERCÍCIO DE 2023.			
000372CM	Movimento 20/09/2023 - FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES Fonte de Recurso		IRRF	6.337,92
	VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE A VERBA INDENIZATÓRIA DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO. DURANTE O EXERCÍCIO DE 2023.			
			TOTAL	213.050,79
uses tip not be			TOTAL	213.000,79